Председателю комиссии
по формированию и подготовке кадрового резерва
администрации муниципального образования город Новомосковск
Н.Н. Тарасовой
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв администрации муниципального образования город Новомосковск на должность _________________________________________________________
__________________________________________________________________.